Форма № 7
к приложению
к постановлению
Региональной службы
по тарифам Ростовской области
от 23.04.2019 № 14/1



Форма отчетности 
для сетевых организаций, осуществляющих технологическое 
присоединение к распределительным электрическим сетям,
размер платы за которое определяется на основании
утвержденных ставок платы
за 6 месяцев 2020 год
(квартал, полугодие, 9 месяцев, год)

	Сроки представления: ежеквартально не позднее 40 календарных дней после отчетного периода

	Наименование организации    
	

	Почтовый адрес              
	


[bookmark: _GoBack]
	№  
п/п
	Показатели
	Ед. 
изм.
	Учтено в плате за технологическое
присоединение
	Фактические 
расходы

	
	
	
	Преды-
дущий 
период
	Отчет-
ный   
период
	Преды-
дущий 
период
	Отчет-
ный   
период

	1.  
	Количество договоров на технологическое присоединение, всего,  в т.ч.:                         
	шт.
	64
	42
	64
	42

	1.1. 
	Выполненных                     
	шт.
	58
	39
	58
	39

	1.2. 
	в т.ч. договоры с заявителями с присоединяемой мощностью до 15кВт
	шт.
	58

	39
	58

	39

	2.  
	Присоединяемая мощность, всего, в т.ч.:                         
	кВт
	137,5
	134,90
	137,5
	134,90

	2.1. 
	По выполненным договорам        
	кВт
	130,50
	120,40
	130,50
	120,40

	2.2. 
	в т.ч. по договорам с заявителями с присоединяемой мощностью до 15кВт 
	кВт
	130,50
	120,40
	130,50
	120,40

	3.  
	Сумма платы по договорам (без НДС), всего, в т.ч.:            
	тыс. руб.
	80044,66
	68910,72
	80044,66
	68910,72

	3.1. 
	По выполненным договорам        
	тыс. руб.
	78394,66
	51990,48
	78394,66
	51990,48

	3.2. 
	в т.ч. по договорам с заявителями с присоединяемой мощностью до 15кВт 
	тыс. руб.
	78394,66
	51990,48
	78394,66
	51990,48

	4.  
	Выручка по технологическому присоединению (полученный доход), в т.ч.:     
	тыс. руб.
	
	
	
	

	4.1. 
	По выполненным договорам        
	тыс. руб.
	
	
	
	

	4.2. 
	в т.ч. по договорам с заявителями с присоединяемой мощностью до 15кВт 
	тыс. руб.
	
	
	
	

	5.  
	Оплата по договорам (полученные денежные средства с НДС), всего, в т.ч.:                         
	тыс. руб.
	
	
	
	

	5.1. 
	По выполненным договорам        
	тыс. руб.
	
	
	
	

	5.2. 
	в т.ч. по договорам с заявителями с присоединяемой мощностью до 15кВт 
	тыс. руб.
	
	
	
	

	6.  
	Инвестиционная программа, всего,
в т.ч. по источникам финансирования:                          
	тыс. руб.
	
	
	
	

	6.1. 
	Амортизация                     
	тыс. руб.
	
	
	
	

	6.2. 
	Прибыль на капитальные вложения          
	тыс. руб.
	
	
	
	

	6.3. 
	Заемные средства                
	тыс. руб.
	
	
	
	

	7.  
	Расходы на технологическое присоединение (без инвестиционной составляющей), всего, в т.ч.:            
	тыс. руб.
	
	
	
	

	7.1. 
	Расходы по подготовке и выдаче  
ТУ                              
	тыс. руб.
	
	
	
	

	7.2. 
	Расходы по проверке сетевой     
организацией ТУ заявителем      
	тыс. руб.
	
	
	
	

	7.3. 
	Участие в осмотре присоединяемых устройств  должностного лица Ростехнадзора
	тыс. руб.
	
	
	
	

	7.4. 
	Фактические действия по присоединению и обеспечению работы    
устройств в электрической сети  
	тыс. руб.
	
	
	
	

	7.5. 
	Расходы по выполнению ТУ сетевой
организацией (без инвестиционной
составляющей), всего, в т.ч.:   
	тыс. руб.
	
	
	
	

	7.5.1.
	Расходы по услугам смежной (вышестоящей) сетевой организации  
	тыс. руб.
	
	
	
	

	8.  
	Расходы по инвестиционной       
составляющей, всего, в т.ч.:    
	тыс. руб.
	
	
	
	

	8.1. 
	Расходы на подготовку проектной 
документации                    
	тыс. руб.
	
	
	
	

	8.2  
	Расходы на капитальные вложения 
(кроме ПИР)                     
	тыс. руб.
	
	
	
	

	8.3. 
	Налог на прибыль из инвестиционной составляющей                      
	тыс. руб.
	
	
	
	

	9.  
	Всего расходов на технологическое присоединение (п.7 + п.8), в т.ч.:                    
	тыс. руб.
	
	
	
	

	9.1. 
	по выполненным договорам        
	тыс. руб.
	
	
	
	

	9.2. 
	в т.ч. по договорам с заявителями с присоединяемой мощностью до 15кВт 
	тыс. руб.
	
	
	
	



Руководитель организации        ______________________ ___________________
                                                                      (Ф.И.О.)                          (подпись)
                                М.П.

Должностное лицо, ответственное
за составление формы            начальник  отдела     Бочаров В.Е.
                                                         (должность)              (Ф.И.О.)

                ____________________________   «____» ____________ 20__ года
                   (номер контактного телефона)     (дата составления документа)



 






